



VIATICOS ABRIL-JUNIO



Cuenta	Nombre de la Cuenta						Movimientos del Periodo	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos \$34,000	Saldos \$34,000
5137-1-37501		12/04/2021				GD Compra : 139 Factura: 14042021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIÁTICO CARLOS MARTINEZ. GD Compra : 139 Factura: 14042021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)		
	P00470			14042021			\$520.00	\$20,080.00
		12/04/2021				GD Compra : 140 Factura: 14042021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIÁTICO CLAUDIA DURAN. GD Compra : 140 Factura: 14042021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)		
	P00473			14042021			\$600.00	\$20,680.00
		21/04/2021			21042021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 158, Factura: 21042021 (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio Pago: 91)		
	C00171	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA					\$260.00	\$20,940.00
		21/04/2021			21042021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 159, Factura: 21042021 (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio Pago: 91)		
	C00171	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA					\$260.00	\$21,200.00
		21/04/2021			21042021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 160, Factura: 21042021 (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio Pago: 91)		
	C00171	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA					\$690.00	\$21,890.00
		21/04/2021			21042021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 161, Factura: 21042021 (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio Pago: 91)		
	C00171	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA					\$230.00	\$22,120.00
		30/04/2021			30042021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 175, Factura: 30042021 (COMPROBACION DE CAJA CHICA CARLOS MARTINEZ. GP CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio Pago: 98)		
	C00185	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA					\$260.00	\$22,380.00
		30/04/2021			30042021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 177, Factura: 30042021 (COMPROBACION DE CAJA CHICA CARLOS MARTINEZ. GP CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio Pago: 98)		
	C00185	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA					\$230.00	\$22,610.00
		30/04/2021			30042021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 178, Factura: 30042021 (COMPROBACION DE CAJA CHICA CARLOS MARTINEZ. GP CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio Pago: 98)		
	C00185	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA					\$690.00	\$23,300.00
		30/04/2021			30042021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 179, Factura: 30042021 (COMPROBACION DE CAJA CHICA CARLOS MARTINEZ. GP CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio Pago: 98)		
	C00185	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA					\$920.00	\$24,220.00
	04/05/2021				GD Compra : 191 Factura: 052021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO DIRECCION VELASCO ALEJANDRO. GD Compra : 191 Factura: 052021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)			
P00632				052021		\$1,500.00	\$25,720.00	
	05/05/2021				GD Compra : 192 Factura: 052021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO CARLOS RAFAEL MARTINEZ. GD Compra : 192 Factura: 052021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)			
P00635				052021		\$1,080.00	\$26,800.00	
	06/05/2021				GD Compra : 197 Factura: 052021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICOS A TIJUANA CARLOS MARTINEZ. GD Compra : 197 Factura: 052021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)			
P00642				052021		\$2,340.00	\$29,140.00	
	11/05/2021			052021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 207, Factura: 052021 (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio Pago: 110)			
C00205	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA					\$2,760.00	\$31,900.00	

C00205	11/05/2021	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA	052021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 208, Factura: 052021 (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio Pago: 110)	\$5,980.00	\$37,880.00
C00206	25/05/2021	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA	052021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 213, Factura: 052021 (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio Pago: 111)	\$1,040.00	\$38,920.00
C00206	25/05/2021	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA	052021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 219, Factura: 052021 (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio Pago: 111)	\$230.00	\$39,150.00
C00206	25/05/2021	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA	052021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 221, Factura: 052021 (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio Pago: 111)	\$230.00	\$39,380.00
C00206	25/05/2021	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA	052021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 222, Factura: 052021 (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio Pago: 111)	\$3,450.00	\$42,830.00
D00087	31/05/2021	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA	30032021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 244, Factura: 02042021 (GP GASTOSPOR COMPROBAR CARLOS MARTINEZ, Folio Comprobación de Gasto: 41 Gasto por Comprobar: 20)	\$690.00	\$43,520.00
D00087	31/05/2021	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA	30032021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 245, Factura: 02042021 (GP GASTOSPOR COMPROBAR CARLOS MARTINEZ, Folio Comprobación de Gasto: 41 Gasto por Comprobar: 20)	\$230.00	\$43,750.00
D00087	31/05/2021	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA	30032021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 248, Factura: 31032021 (GP GASTOSPOR COMPROBAR CARLOS MARTINEZ, Folio Comprobación de Gasto: 41 Gasto por Comprobar: 20)	\$2,760.00	\$46,510.00
D00087	31/05/2021	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA	30032021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 251, Factura: 27052021 (GP GASTOSPOR COMPROBAR CARLOS MARTINEZ, Folio Comprobación de Gasto: 41 Gasto por Comprobar: 20)	\$230.00	\$46,740.00
D00088	31/05/2021	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA	27052021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 255, Factura: 01052021 (GP GASTOS POR COMPROBRA CARLOS MARTINEZ, Folio Comprobación de Gasto: 42 Gasto por Comprobar: 43)	\$2,070.00	\$48,810.00
D00088	31/05/2021	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA	27052021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 256, Factura: 01052021 (GP GASTOS POR COMPROBRA CARLOS MARTINEZ, Folio Comprobación de Gasto: 42 Gasto por Comprobar: 43)	\$1,900.00	\$50,710.00
D00088	31/05/2021	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA	27052021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 257, Factura: 01052021 (GP GASTOS POR COMPROBRA CARLOS MARTINEZ, Folio Comprobación de Gasto: 42 Gasto por Comprobar: 43)	\$520.00	\$51,230.00
D00088	31/05/2021	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA	27052021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 258, Factura: 01052021 (GP GASTOS POR COMPROBRA CARLOS MARTINEZ, Folio Comprobación de Gasto: 42 Gasto por Comprobar: 43)	\$260.00	\$51,490.00
P00827	16/06/2021		062021	GD Compra : 292 Factura: 062021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A VILLA DE JESUS MARIA Y PUNTA PRIETA DANIEL MENDEZ. GD Compra : 292 Factura: 062021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$460.00	\$51,950.00
P00886	22/06/2021		062021	GD Compra : 304 Factura: 062021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO PUNTA PRIETA JESSICA MENDEZ. GD Compra : 304 Factura: 062021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$230.00	\$52,180.00
P00824	23/06/2021		062021	GD Compra : 291 Factura: 062021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A VILLA DE JESUS MARIA Y PUNTA PRIETA JESSICA MENDEZ. GD Compra : 291 Factura: 062021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$460.00	\$52,640.00
P00833	23/06/2021		062021	GD Compra : 294 Factura: 062021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A VILLA DE JESUS MARIA Y PUNTA PRIETA JUAN CARLOS RIOS. GD Compra : 294 Factura: 062021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$460.00	\$53,100.00

P00830	24/06/2021	062021	GD Compra : 293 Factura: 062021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A VILLA DE JESUS MARIA Y PUNTA PRIETA OMAR NAVARRO. GD Compra : 293 Factura: 062021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$460.00	\$53,560.00
P00836	24/06/2021	062021	GD Compra : 295 Factura: 062021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A VILLA DE JESUS MARIA Y PUNTA PRIETA CRISTABEL VALENZUELA. GD Compra : 295 Factura: 062021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$460.00	\$54,020.00
P00885	25/06/2021	062021	Cancelación GD Compra : 291 Factura: 062021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A VILLA DE JESUS MARIA Y PUNTA PRIETA JESSICA MENDEZ. Cancelación GD Compra : 291 Factura: 062021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	-\$460.00	\$53,560.00
C00278	30/06/2021	30062021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 310, Factura: 30062021 (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio Pago: 158)	\$520.00	\$54,080.00
	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA				